平成 26 年 6 月 30 日

中学生および保護者  様

花 巻 東 高 等 学 校

校 長 小田島 順 造

（ 公印略 ）

平成 26 年度「第１回オ－プンスクール」の実施について（お知らせ）

初夏の候，みなさまにおかれましたはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また，日頃から本校の教育活動に対しましては，ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて，平成 26 年度の受験生とその保護者を対象とした「オープンスクール」を，下記の通り開催いた

します。

 つきましては， 本校受験を希望している生徒はもちろんのこと，関心をもたれている生徒および保護

者の方々に対しましても，この「オープンスクール」に参加され，進路選択の参考にしていただければ

幸いに存じます。

記

１．日 時   7 月 26 日(土) 9:30～12:30

２．場 所   花巻東高等学校

３．日 程   (1) 受  付［本校体育館３階(第１アリーナ)］     9：00 ～  9：30

(2) 開会行事                                     9：30

(3) 学校紹介                      ～ 10：10

(4) 映像によるスクールライフガイド                        10：10  ～ 10：30

(5) 施設・授業見学                     10：30 ～ 11：20

(6) クラブ体験・見学              11：30 ～ 12：30

＊ 特別進学コース見学希望者には「特別進学コース」の１年間の取り組みにつ

いての説明と授業見学を行ないます。

＊  なお，閉会行事はありませんので，見学が終了した生徒から解散になります。

＊当日，公式大会等で見学・体験ができないクラブもあります。

＊硬式野球部の部活動体験は午後に実施致します。昼食をご持参ください。

 なお雨天時は中止となることがあります。

４．参加申込   別紙参加申込用紙にご記入の上，下記期日までに E-mail または FAX(添書不要)にて

ご連絡下さい。第１回申込期日：平成 25 年 7 月 22 日(火)

         なお，参加申込書の様式は本校ホームページの「入試情報」からもダウンロードが

可能です。

          問い合わせ先

〒025－0066 花巻市松園町 55－1 花巻東高等学校

        担当：入試広報室 松本・中村

                     TEL：0198-24-2825  FAX：0198-41-1136

                              E-mail main@hanamakihigashi-h.ed.jp

URL http://www.hanamakihigashi-h.jp

５．その他     ・持参する物

筆記用具・上履き・運動着用具等（運動部体験希望者）をご用意ください。

        ・駐車場・駐輪場は用意してあります。

 ・平成 26 年度オープンスクール日程

          10 月 25 日(土)  第 2回オープンスクール・第 1回平成 27 年度入試説明会

          11 月 29 日(土)  第 3回オープンスクール・第 2回平成 27 年度入試説明会

mailto:main@hanamakihigashi-h.ed.jp
mailto:higashiko@hanamakihigashi-h.ed.jp

中学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校　(TEL     　　                       )

１．生徒の欄
【注１】見学希望コースいずれか一方に○印をご記入ください。

【注２】キャリアデザイン・アスリート特進コース見学希望の生徒で見学・体験したいクラブがあれば，クラブ名をご記入ください。

特進 キャリア
デザイン

アスリー
ト特進 特進 キャリア

デザイン
アスリー
ト特進

1 16

2 17

3 18

4 19

5 20

6 21

7 22

8 23

9 24

10 25

11 26

12 27

13 28

14 29

15 30

２.引率教員 ３.保護者 ４．見学・体験可能部活動(クラブ)名

ＮＯ 氏　　名 ＮＯ

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

＊　誠に勝手ながら７月２２日（火）までにE-mailまたはFAX(添書不要)にてお申し込みください。

     FAX：0198-41-1136／E-mail：main@hanamakihigashi-h.ed.jp

＊　用紙が足りない場合には、この用紙をコピーしてお使い下さい。

【本校の強化クラブ】　《運動部》・陸上部・柔道部・硬式野球部・水泳部

・バスケットボール部・バレーボール部・女子ソフトボール部・サッカー部

・剣道部　《文化部》・吹奏楽部・書道部

【その他のクラブ】　《運動部》バドミントン部・軟式野球部・卓球部・弓道部

見学希望
クラブ名

参加希望生徒氏名 学年 性別性別
見学希望
クラブ名

《文化部》・家庭部・美術部・茶道部・華道部

＊　ただし，当日公式大会等で見学・体験できない場合もあります。
＊　硬式野球部の見学・体験希望者は昼食後に見学・体験をおこない
ますので，各自昼食の準備をお願いします。

見学希望コース 見学希望コース

平成26年度　第１回　花巻東高等学校オープンスクール参加申込書

担当者名

【平成26年7月26日(土)実施】

（　　　　枚中の　　　　枚目）

参加希望生徒氏名 学年ＮＯ ＮＯ

【注１】見学希望コースいずれか一方に○印をご記入ください。

【注２】キャリアデザイン・アスリート特進コース見学希望の生徒で見学・体験したいクラブがあれば，クラブ名をご記入ください。

特進
キャリア
デザイン

アスリー
ト特進

1

2

3

4

5

見学・体験可能部活動(クラブ)名

＊　ただし，当日公式大会等で見学・体験できない場合もあります。

＊　硬式野球部の見学・体験希望者は昼食後に見学・体験をおこないますので，各自昼食の準備をお願いします。

＊　誠に勝手ながら７月２２日（火）までにE-mailまたはFAX(添書不要)にてお申し込みください。
 　　FAX：0198-41-1136／E-mail：main@hanamakihigashi-h.ed.jp
＊　用紙が足りない場合には、この用紙をコピーしてお使い下さい。

中学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校　(家庭のTEL              　        　　  )

平成26年度　第１回　花巻東高等学校オープンスクール参加申込書

【個人申込用】

見学希望
クラブ名

保護者氏名

　　　　　　　【平成26年7月26日(土)実施】

ＮＯ 参加希望生徒氏名 学年

《文化部》・家庭部・美術部・茶道部・華道部

見学希望コース

性別

【本校の強化クラブ】　《運動部》・陸上部・柔道部・硬式野球部・水泳部

・バスケットボール部・バレーボール部・女子ソフトボール部・サッカー部

・剣道部　《文化部》・吹奏楽部・書道部

【その他のクラブ】　《運動部》バドミントン部・軟式野球部・卓球部・弓道部